nis Campforum quantum? *ibi n. 62. p. 10.* Liber societatis quantum? *n. 63. p. 10. & l. 2. c. 8. n. 20. 21. p. 109.* Libri publici, quantum? *Plenè: tr. 4. l. 2. c. 8. n. 7. p. 108. l. 5. c. 3. n. 23. p. 321. & n. 8. p. 108.* ubi multi horum referuntur. Libri Bancheriorum, quantum? *num. 15 16. 18. 19. p. 109.* Libri privati, quantum? *Nihil: tr. 4. l. 2. c. 8. n. 40. p. 111. l. 5. c. 3. n. 55. p. 323.* Liber rationis defuncti per se solum similiter nihil probat pro scribente: *n. 41. p. 112., & an contra eum? à n. 42. ad 48. à p. 112.* Liber fratris bona fratris administrantis, quantum? *Plenè ob affectionem sanguinis: n. 46. p. 112.; maximè cum juramento: n. 47.* Libri tutoris, curatoris, factoris, vel locii, quantum? *tr. 4. l. 2. c. 8. à n. 49. p. 113. l. 4. c. 1. n. 49. p. 237. l. 5. c. 8. n. 77 79. p. 381.; & in n. 77. p. 116., quòd plenè credatur si in pactum ita deductum sit.* Libri institutorum quantum? *tr. 4. l. 7. c. 9. n. 2. p. 178.* Libri dominorum contra rusticos, & libri similes quantum? *tr. 4. l. 5. c. 3. n. 56. 57. p. 323.; ex eis non probantur expensæ, nisi sint parvæ, vel verisimiles, claræ, specificatæ, & maior illorum pars verificetur: ibi n. 58. 59.* Liber patroni Navis, quantum, & adversus quos? *tr. 4. l. 5. c. 8. de n. 32. ad 34. p. 376.* Libri scribarum Navis probant quod ad Navem spectat: *tr. 4. l. 7. c. 5. n. 41. p. 140.* Quicumque denique libri pro, & contra producentem, an probent in partibus connexis, vel separatis? *tr. 4. l. 1. c. 1. n. 64. p. 10. & l. 2. c. 8. n. 23. p. 110.; creditur enim libro continenti plures partitas, quarum aliqua veræ sunt: dict. c. 8. num. 24. p. 110.; & etiam libri mercatoris integræ fidei: ibi n. 25; maximè juramento adhibito: ibi n. 26.; pariliter adversum scribentem probat liber defectuosus, confusus, & inordinatus, confusus, & adhuc simplex folium: tr. 4. l. 8. c. 9. n. 80. 81. p. 279.*

An sine libris rationes reddi queant? *Nugantur qui autumant: tr. 4. l. 2. c. 8. n. 62. p. 114.* Non obliviscaris tamen, quòd apud nos libri tutorum, & curatorum non sunt in usu: *tr. 4. l. 2. c. 9. n. 24. p. 121.* An, & quòd exhiberi debeantur libri? *tr. 4. l. 2. c. 8. à n. 73. p. 115.; exhibendi namque sunt omnibus interesse habentibus: ibi n. 10. 48. 57. 58. & seqq. à p. 109.; & non solum tenentur ad istam exhibitionem libros conficientes, sed & eorum hæredes: n. 12. p. 109.; & non semel exhibendi sunt, sed quoties opus fuerit: n. 11.; etiamsi ipsi scribentes, vel eorum hæredes officium jam non exerceant, dicantquè jam tales libros non habere, præterquam si penès alios extare probaverint: n. 13. p. 109.* Ex libro Baptismi ætas probatur: *tr. 4. l. 5. c. 3. n. 24. p. 321.; sicut ex libro defunctorum mors: ibi n. 25.; ex libro gabellæ, seu tributi, solutio illius: n. 26.; ex libro matriculæ scholasticus, & miles annos probat: n. 27.; ex libro æstimi, seu catrastræ valor, dominium, possessio, & redditus bonorum minoris: ibi n. 28. p. 321.* Ex libris debitorum Regis executivè procedi nequit contra in illis assertos debitores: *tr. 1. l. 1. c. 4. num. 25. p. 91.* An credatur dicenti ad manus suas non pervenisse librum? *tr. 4. l. 2. c. 8. n. 72. p. 115.* Thesaurarius Fiscus quos libros habere debeat? *tr. 7. c. 10. Regim. judic. confiscat. p. 388.; quos fiscalis iudex? ibid. c. 22. p. 394.; quos ad registram? ibi c. 41. p. 402.* Libro expensarum quòd non sit opus? *tr. 9. q. 17. n. 49. p. 76.* De laudibus conficientis libros, dicemus in verb. *Scientia*, & interim confulas *tr. 9. q. 20. n. 26. 27. 73. & seqq. p. 89. & 96.; & esse præmiis dignum, ibid. n. 28. & seqq. 65. & seqq.; & quòd ad unum librum componendum no-*